
ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Категория Класс
ФТ

1

1

2

2

2

1

2

1

1

2

2

2

1

2

2

2

№ Очки

1 7300

2 6871

3 6835

4 6515

5 5711

6 5020

7 4407

8 4278

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД" (ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП, 16 участников)
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков

Город (страна)
1/4

финала
1/2

финала
Финал

МОСКВА 10-16.06.2024 ДО 19 ЛЕТ ЮНИОРКИ

КРОИТОР К.С. Владимир

ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП

Статус 
игрока

№ строк Фамилия И.О.

2 ПЛЕШИВЦЕВА К.М. Москва

1 1

63 62

КРОИТОРСудья на вышке

КРОИТОР

5 4 ПАНЬШИНА В.Н. Волгоград

3

ЛОГВИН К.А.

ПАНЬШИНА

63 76(4)
ТУПИЦЫНА Е.М. Химки

Москва

7

Судья на вышке

75 63

ПУШКАРЕВА

3 5

Судья на вышке

ПУШКАРЕВА

63 63

Судья на вышке

6 ПУШКАРЕВА А.Н. Химки
63 32 отказ п/б

6 8 МАМЕДОВА Э.К.

КОРЕШКОВА Химки

Судья на вышке

МАМЕДОВА

ПУШКАРЕВА

К.В. Екатеринбург

ПУШКАРЕВАСудья на вышке

Д.Д.

8 9 МИЛОВАНОВА В.А. Химки

75 76(6)

Судья на вышке

МИЛОВАНОВА

63 63

62 62

М.Р. Казань

Судья на вышке

61 61

ГОЛОВИНА

ГОЛОВИНА

11 СУБХАНКУЛОВА

Москва

Судья на вышке

10 БАТАЙКИНА

64 46 63

4 12 ГОЛОВИНА М.Д. Санкт-Петербург

Судья на вышке

61 63

ЗОЛОТАРЕВА

7 13 СМИРНОВА К.А. Москва

Судья на вышке

СМИРНОВА

63 64

Судья на вышке

ЗОЛОТАРЕВА

14 ЧЕРНЫХ А.П. Калининград

63 62

63 63

76(4) 63
ЗОЛОТАРЕВА Судья на вышке

КРОИТОР

15 ШУСТЕВА С.М. Ростов-на-Дону

Судья на вышке

2 16 ЗОЛОТАРЕВА Р.А. Сочи
Судья на вышке

ГОЛОВИНА
3 место

61 отказ п/б
ГОЛОВИНА

Судья на вышке

Сеяные игроки Присутствовали на жеребьевке

О.Ю.АНЧУТИНСМИРНОВА

КРОИТОР ХАРЛАМОВ (Химки)

ЗОЛОТАРЕВА

ЛОГВИН Дата жеребьевки Время жеребьевки

МИЛОВАНОВА Подпись Фамилия И.О.

ГОЛОВИНА 12.06.2024 23:25

ПАНЬШИНА Главный судья

МАМЕДОВА



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Категория Класс
ФТ

№

Р
ас

ст
ан

ов
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 1 100,00% 77,08%

75 63 61 61 60 61

0 1 1 57,14% 53,85%

57 36 62 62 76(7) 26 61

0 0 1 33,33% 39,13%

16 16 26 26 61 63

0 0 0 14,29% 31,58%

06 16 67(7) 62 16 16 36

№

Р
ас

ст
ан

ов
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 1 85,71% 62,90%

61 36 63 62 63 64 64

0 0 0 25,00% 34,38%

16 63 36 16 26 36 63 06

0 1 1 57,14% 56,90%

26 36 61 62 46 64 60

0 1 0 37,50% 47,14%

46 46 63 36 60 64 46 06

№

Р
ас

ст
ан

ов
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 1 100,00% 63,33%

63 76(5) 64 75 64 20 отказ п/б

0 0 1 28,57% 43,48%

36 67(5) 16 26 67(7) 63 64

0 1 1 66,67% 62,26%

46 57 61 62 63 61

0 0 0 14,29% 34,38%
46 02 отказ п/б 76(7) 36 46 36 16

№

Р
ас

ст
ан

ов
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 1 100,00% 67,27%

64 64 62 61 62 75

0 1 0 33,33% 45,76%

46 46 63 75 26 46

0 0 0 0,00% 28,85%

26 16 36 57 16 36

0 1 1 66,67% 57,41%

26 57 62 64 61 63

№ Очки №

1 7300
2 6871
3 6835
4 6515
5 5711
6 5695
7 5020
8 4407

П.А.ВИМБА

ГРУППА 3

МоскваК.А. I331

II

162

III1

30

2

IV

3

3 СК22

2

ГАЛЯЕВА

14

В.А.

0

К.В.

Р.А.ЗОЛОТАРЕВА2 

0

Сочи I

2

О.Ю.АНЧУТИН

Главный судья

МАМЕДОВА

ПАНЬШИНА

ЛОГВИН

24

1

Присутствовали на жеребьевкеСеяные игроки

ПЛЮЩЕВА(Сергиев Посад)

Замененный игрок

КРОИТОР

09.06.2024 17:40ГОЛОВИНА

ЛОГВИН

ЗОЛОТАРЕВА(Сочи)ЗОЛОТАРЕВА

Дата жеребьевки Время жеребьевки

С.М. II

4 СК

1

ГРУППА 2

10

4

3

II

IVШАКЛЕИНА

3 Химки21

294 Е.М.

СМИРНОВА

КРУПЕНИНА

Дополнительный игрок

3 

ПОЭ АГУРЕЕВА

В.М.

1

Санкт-Петербург

III

ТУПИЦЫНА Е.М. 2

Пушкино

4

ШУСТЕВА

4 ГОЛОВИНА М.Д.

ПОЭ САДЫКОВА4

Ростов-на-Дону

II2ПОЭ

1

3

ГРУППА 4

Пенза

Владимир

И.О.ФамилияПодпись

3

Рязань

27

3 17

Ю.В.2

1

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Место проведения

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
Сроки проведения

Название турнира

ГРУППА 1

10-16.06.2024 ДО 19 ЛЕТ

Москва

1 

I

Пол игроковВозрастная группа
ЮНИОРКИ

I

МОСКВА

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

11 КРОИТОР К.С.

К.М.

IV

III

IV

IIIВоронеж

Санкт-Петербург

Москва13

0Д.А.

2

ПЛЕШИВЦЕВА

2

БОРЩОВА

0Е.А.

31

АРТАМОНОВА

Екатеринбург

ЮНЕВА МоскваА.Ш.

Челябинск

БАТАЙКИНА



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Категория Класс
ФТ

№

Р
ас

ст
ан

ов
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 1 100,00% 80,00%

62 64 61 61 61 50 отказ п/б

0 1 1 57,14% 53,73%

26 46 61 61 75 46 76(10)

0 0 0 0,00% 26,00%

16 16 16 16 67(9) 36

0 0 1 42,86% 44,29%
16 05 отказ п/б 57 64 67(10) 76(9) 63

№

Р
ас

ст
ан

ов
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 0 0 42,86% 46,15%

76(3) 75 75 36 67(4) 16 57

0 1 1 66,67% 57,14%

67(3) 57 61 63 75 64

1 0 0 28,57% 36,51%

57 63 76(4) 16 36 16 06

1 0 1 66,67% 62,96%

61 75 57 46 61 60

№

Р
ас

ст
ан

ов
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 1 100,00% 76,60%

63 61 61 61 63 62

0 1 0 33,33% 42,00%

36 16 63 62 36 26

0 0 0 0,00% 25,00%

16 16 36 26 16 46

0 1 1 66,67% 56,86%

36 26 63 62 61 64

№

Р
ас

ст
ан

ов
ка

С
та

ту
с

Фамилия И.О. Город (страна) 1 2 3 4 Очки Сеты Геймы Место

1 1 1 85,71% 65,57%

63 46 64 63 64 61 60

0 1 0 42,86% 47,62%

36 64 46 62 63 26 36

0 0 0 14,29% 32,20%

36 46 26 36 06 64 16

0 1 1 57,14% 54,72%

16 06 62 63 60 46 61

№ Очки №

1 7300
2 6871
3 6835
4 6515
5 5711
6 5695
7 5020
8 4407

IV1Москва

МИЛОВАНОВА

IV0

III

ГРУППА 6

18

ПЛЮЩЕВА19

Д.С.

26

1

6

1

2

БЕЛЯЕВА III

II2Химки

ПАНЬШИНА

ЛОГВИН

ЗОЛОТАРЕВА(Сочи)ЗОЛОТАРЕВА

IV

И.О.ФамилияПодпись

О.Ю.АНЧУТИН

Главный судья

МАМЕДОВА

КРУПЕНИНА

СМИРНОВА

Казань

ДУЩАК

I

0М.И. Брянск3

IIIСаратов

Москва

2

1

20

2 II

3

32

023 Э.А. IV

ГРУППА 8

4 СК

А.П.

3

2

2

11

1

А.Н.

ПОЭ

Химки

I

IIIА.А.

ГРУППА 7

Рязань

I

1

3

15

8

П.С.

II

ПУТИЛИНА

КАЙБЕКОВА

4 СК СУБХАНКУЛОВА

12

МоскваЭ.К.

СК

К.А.

М.Р.

1

25

7

1

МАМЕДОВА

4

Санкт-ПетербургБОСАЯ

8 СМИРНОВА

2Калининград

9

В.Н.

КазаньВ.И.

ЧЕРНЫХ

К.А.КРУПЕНИНА6 

ШВЕЦОВА

2

7 

ПУШКАРЕВА

В.А.

2

Химки

3 Москва

Сергиев-Посад

3

ДО 19 ЛЕТ ЮНИОРКИ

ГРУППА 5

II

А.Д.

IВолгоград

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Место проведения

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
Сроки проведения Пол игроковВозрастная группа

1

Название турнира

5 ПАНЬШИНА 35

МОСКВА 10-16.06.2024

Дата жеребьевки Время жеребьевки

09.06.2024 17:40ГОЛОВИНА

Присутствовали на жеребьевкеСеяные игроки

ПЛЮЩЕВА(Сергиев Посад)

Замененный игрок

КРОИТОР

Дополнительный игрок

4 СК Д.Д.28 КОРЕШКОВА



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс

Статус 
игрока

№ строк Город (страна)

2 64 64

1 75 63

2 61 36 10-4
ПОЭ 1

1 62 61

2 63 62

1 60 62

2 63 67(6) 10-4

1 64 61

1 76(2) 60

1 61 60
ПОЭ 2

1 64 75

2 76(6) 75

2 62 60

2 46 61 10-5

2 отказ п/б

1 63 63

1 26 64 10-6
ПОЭ 3

2 61 63

2 63 64

2 63 64

1 64 16 10-8

2 36 62 10-6

1 46 76(0) 10-7

2 62 62
ПОЭ 4

2 60 63

1 63 63

2 64 62

1 75 64

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 3793 1 ЖАРКИХ

2 3423

3 3336 Время жеребьевки

4 3023 16:36

5 3009

6 2916

7 2914

8 2767 И.О.ФамилияМИЛЛЕР

ИТКИНИНА

БЕЛЯЕВА

МАКАРОВА

САДЫКОВА ДАРЬЯ

ШМАКОВА

ВОРОНОВА

ИВАНОВА

Сеяные игроки

ПОДСЫПАНИНА

ШНИППЕР

САДЫКОВА

Калуга

Санкт-Петербург

Пенза

АХМЕТОВА
Казань

Севастополь

Место проведения
МОСКВА

1 

3 КЕЗИНА

1

08-09.06.2024

8 

ИТКИНИНА

2

МИЛЛЕР

31

НАСОНОВА

БЕЛЯЕВА

29

27

Е.Е.

ПермьА.И.

ПЛЕШИВЦЕВА

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ШМАКОВА

ПИСКУН

Москва

ФИРСТОВА

ВОРОНОВА

КАРГИНА

ПЛЕШИВЦЕВА

ТЫЩЕНКО

Л.Э.

Москва

Долгопрудный

Севастополь

Возрастная группа
ДО 19 ЛЕТ

Фамилия И.О. игрока

Д.А. Архангельск

Москва

ВОРОНОВА

БЕЛЯЕВА

МАКАРОВА

К.С.ШНИППЕР

ПОДСЫПАНИНА

28

21

24

23

17

19

Химки

Москва

М.Л.

Д.А.

Санкт-Петербург

ГРАНИЧКА В.Ю.

Е.М.

М.В.

Л.И.

БЕЛЬКОВА

М.Д.

Н.В.ИВАНОВА

ШИТАЯ

Д.А.

ВОДОЛАЖЕНКО

АГУРЕЕВА

АХМЕТОВА

САДЫКОВА

АЛЕКСАНДРОВА

ЖАРКИХ

САМОЙЛОВА

4

14

15

2-
я

 с
ек

ц
и

я

5 

СК

2 

СК

1-
я

 с
ек

ц
и

я
3-

я
 с

ек
ц

и
я

СК

СК

6 

СК

4-
я

 с
ек

ц
и

я

12

16

30

25

26

18

3 

СК

32

11

9

5

7

10

13

6

8

20

АГУРЕЕВА

МытищиТ.Г.

7 

ОЖ

БЕЛЬКОВА

ВОДОЛАЖЕНКО

Екатеринбург

ВОДОЛАЖЕНКО

Балашиха

Москва

Иваново

Е.А.

К.А.

З.Э.

Д.А.
КАЙБАРА

КалининградКАЙБАРА

22

Москва

Пушкино
АГУРЕЕВА

К.Д.

МАРТЬЯНОВА

ШМАКОВА

НАЙДЕНОВА

БУРМИСТРОВА

Балашиха

Д.М.

ПИСКУН

С.В.

К.В.

М.А.

С.А.

О.Ю.АНЧУТИН

Главный судья

ФИРСТОВА(Нижний Новгород)

Дата жеребьевки

07.06.2024

АГУРЕЕВА

Присутствовали на жеребьевке

ЗОЛОТАРЕВА (Сочи)

ФТ

САДЫКОВА ДАРЬЯ

САДЫКОВА

ШМАКОВА

ПЛЕШИВЦЕВА

САПРЫКИНА

ЮНИОРКИ

ПЛЕШИВЦЕВА

БЕЛЯЕВА

БЕЛЯЕВА

САДЫКОВА

ПОДСЫПАНИНА

САПРЫКИНА

НАЙДЕНОВА

МоскваК.М.

Москва

Д.А. Нижний Новгород

Е.Д.

Категория

Подпись

ТЫЩЕНКО

РОЖКОВА

САПРЫКИНА

Пол игроковСроки проведения

Санкт-Петербург

Д.С.

Самара

А.С.

Москва

МоскваС.И.

С.А. Тольятти



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс
ОТ: 10-16.06.2024
ОЭ: 08-09.06.2024

Классифи-
кационные
очки РТТ на

01.06.2024
1 40017 19.05.2009 Пушкино 2249 ОТ+ОЭ
2 38469 29.08.2008 Балашиха 2045 ОЭ
3 35315 12.04.2007 Рязань 3511 ОТ
4 35481 15.11.2007 Казань 2104 ОЭ
5 35355 14.12.2007 Екатеринбург 3668 ОТ
6 41244 06.03.2007 Екатеринбург 2553 ОЭ
7 39424 21.03.2008 Москва 3423 ОТ+ОЭ
8 35277 23.01.2007 Воронеж 4215 ОТ
9 34091 03.04.2006 Санкт-Петербург 3033 ОТ
10 41847 31.08.2008 Санкт-Петербург 2129 ОЭ
11 37933 08.08.2008 Москва 3737 ОТ
12 35816 22.03.2007 Мытищи 1520 ОЭ
13 40065 21.06.2009 Самара 2916 ОЭ
14 40649 23.01.2009 Челябинск 3084 ОТ
15 35495 05.08.2007 Санкт-Петербург 6515 ОТ
16 39649 05.06.2007 Севастополь 2067 ОЭ
17 41963 05.08.2009 Брянск 3341 ОТ
18 35618 05.10.2006 Москва 1150 ОЭ
19 38862 28.09.2008 Сочи 6871 ОТ
20 40424 01.03.2009 Санкт-Петербург 2914 ОЭ
21 36103 28.06.2007 Пермь 3793 ОЭ
22 41248 17.01.2007 Калининград 1687 ОЭ
23 34631 03.11.2006 Саратов 3656 ОТ
24 39163 29.02.2008 Севастополь 1265 ОЭ
25 35905 09.02.2007 Архангельск 1259 ОЭ
26 38190 02.06.2008 Химки 2571 ОТ
27 33148 20.12.2006 Владимир 7300 ОТ
28 33245 11.10.2006 Москва 5695 ОТ
29 34176 03.07.2006 Москва 6835 ОТ
30 38201 25.01.2008 Химки 3336 ОЭ
31 33125 12.10.2006 Москва 5020 ОТ
32 38993 29.05.2008 Долгопрудный 1883 ОЭ
33 37778 23.04.2008 Москва 2767 ОЭ
34 35772 01.03.2007 Химки 4278 ОТ
35 39991 24.05.2009 Москва 1796 ОЭ
36 39975 03.12.2009 Тольятти 2261 ОЭ
37 33605 11.02.2006 Волгоград 5711 ОТ
38 41112 22.03.2008 Балашиха 2092 ОЭ
39 40116 16.02.2009 Москва 1319 ОТ+ОЭ
40 34943 28.12.2006 Сергиев-Посад 3421 ОТ
41 40145 13.07.2009 Москва 2062 ОЭ
42 36164 25.03.2007 Рязань 3888 ОТ
43 40411 22.04.2009 Химки 2772 ОТ
44 35441 01.04.2007 Москва 2061 ОЭ
45 35646 21.07.2007 Пенза 2643 ОТ+ОЭ
46 35644 21.07.2007 Пенза 3023 ОЭ
47 36907 10.05.2007 Иваново 2113 ОЭ
48 42056 30.03.2009 Москва 1855 ОЭ
49 35893 15.08.2007 Москва 4407 ОТ
50 35533 05.09.2007 Казань 494 ОТ
51 37871 02.07.2008 Химки 3206 ОТ
52 38008 31.10.2008 Москва 2594 ОЭ
53 38479 22.08.2007 Нижний Новгород 1320 ОЭ
54 42683 08.07.2007 Калининград 4160 ОТ
55 35300 05.04.2007 Санкт-Петербург 3583 ОТ
56 35257 02.08.2007 Казань 2772 ОТ
57 41830 26.12.2008 Калуга 2278 ОЭ
58 35764 06.03.2007 Москва 3009 ОЭ
59 40993 07.10.2007 Санкт-Петербург 1532 ОЭ
60 36151 05.10.2007 Ростов-на-Дону 2832 ОТ
61 37777 10.07.2008 Москва 1342 ОТ

Подпись

Юнева Алина Шамилевна

Шаклеина Влада Михайловна
Швецова Валерия Игоревна
Шитая Мирослава Васильевна
Шмакова Мария Алексеевна
Шниппер Ксения Сергеевна
Шустева Светлана Михайловна

Смирнова Ксения Андреевна
Субханкулова Милина Руслановна
Тупицына Екатерина Максимовна
Тыщенко Ева Евгеньевна
Фирстова Дарья Алексеевна
Черных Анастасия Павловна

Пушкарева Анна Николаевна
Рожкова Анастасия Сергеевна
Садыкова Дарина Андреевна
Садыкова Дарья Андреевна
Самойлова Злата Эдуардовна
Сапрыкина София Ивановна

Паньшина Варвара Николаевна
Пискун Лилия Эдуардовна
Плешивцева Кира Михайловна
Плющева Анастасия Дмитриевна
Подсыпанина Дарья Алексеевна
Путилина Анна Андреевна

Мамедова Эдда Касимовна
Мартьянова Софья Андреевна
Миллер Катарина Дмитриевна
Милованова Виктория Андреевна
Найденова София Владимировна
Насонова Софья Алексеевна

Кезина Диана Андреевна
Корешкова Дарья Денисовна
Кроитор Кристина Сергеевна
Крупенина Ксения Алексеевна
Логвин Ксения Александровна
Макарова Марта-Мария Львовна

Золотарева Рада Александровна
Иванова Нелли Витальевна
Иткинина Алина Игоревна
Кайбара Диана Антоновна
Кайбекова Полина Сергеевна
Каргина Дарина Михайловна

Воронова Екатерина Денисовна
Галяева Валерия Артемьевна
Головина Мария Дмитриевна
Граничка Вероника Юрьевна
Дущак Мария Игоревна
Жарких Мария Дмитриевна

Беляева Дарья Сергеевна
Борщова Юлия Владимировна
Босая Эрика Артемовна
Бурмистрова Ксения Вячеславовна
Вимба Полина Александровна
Водолаженко Таисия Геннадьевна

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА ПО ТЕННИСУ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ

Участие в ОТ
или ОЭ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

№
п/п      

ФТ

Название турнира

МОСКВА

Место проведения Возрастная группа

ДО 19 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

Агуреева Екатерина Максимовна
Александрова Екатерина Андреевна
Артамонова Евдокия Александровна
Ахметова Лейла Ильдаровна

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЮНИОРКИ

Город, страна
постоянного места

жительства

О.Ю.АНЧУТИН
И.О.Фамилия

Батайкина Кира Васильевна
Белькова Кристина Александровна



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс

ГОЛОВИНА М.Д. Санкт-Петербург
ЗОЛОТАРЕВА Р.А. Сочи
ВОРОНОВА Е.Д. Самара 1
ФИРСТОВА Д.А. Нижний Новгород

1
БОРЩОВА Ю.В. Воронеж
ПУТИЛИНА А.А. Рязань
ТИМОШЕНКО А.А. Москва 1
ТЫЩЕНКО Е.Е. Москва

1
КАМРАТОВА Т.Р. Москва
ХРУСТАЛЕВА Е.М. Москва
БАТАЙКИНА К.В. Екатеринбург 2
КРОИТОР К.С. Владимир

1
БОЧКОВА Д.О. Москва
СУБХАНКУЛОВА М.Р. Казань
АГУРЕЕВА Е.М. Пушкино 2
ТУПИЦЫНА Е.М. Химки

2
ЛОГВИН К.А. Москва
САФИУЛЛИНА М.Т. Казань
ОСТРОУХ В.С. Москва 1
ШИТАЯ М.В. Калуга

2
МАРТЮНИНА В.Ю. Самара
САПРЫКИНА С.И. Москва
АХМЕТОВА Л.И. Казань 1
ИТКИНИНА А.И. Пермь

2
КАРГИНА Д.М. Севастополь
ПЛЮЩЕВА А.Д. Сергиев-Посад
НАЙДЕНОВА С.В. Москва 2
ПЛЕШИВЦЕВА К.М. Москва

2
БЕСАРАБ М.В. Москва
КАЙБАРА Д.А. Калининград
ЕГОРОВА Д.В. Ростов-на-Дону 2
ШАДЧНЕВА Д.И. Химки

1
ГАЛЯЕВА В.А. Челябинск
НАСОНОВА С.А. Тольятти
БУРМИСТРОВА К.В. Санкт-Петербург 1
ПОДСЫПАНИНА Д.А. Москва

1
АЛЕКСАНДРОВА Е.А. Балашиха
МИТКИНА С.А. Москва
БЕРЛИЗЕВА Д.М. Мытищи 1
ПИВУЛЬСКАЯ А.В. Мытищи

2
ЧЕРНЫХ А.П. Калининград
ШАКЛЕИНА В.М. Санкт-Петербург
ЗЕЛЕНОВА Е.В. Тула 1
МИЛАШ Э.Я. Сыктывкар

2
КАЙБЕКОВА П.С. Саратов
ШУСТЕВА С.М. Ростов-на-Дону
МАМЕДОВА Э.К. Москва 2
СТАРКОВА П.В. Москва

1
БОСАЯ Э.А. Санкт-Петербург
ЮНЕВА А.Ш. Москва
ДУЩАК М.И. Брянск 1
МАРТЬЯНОВА С.А. Долгопрудный

1
КРУПЕНИНА К.А. Москва
СЫСОЕВА М.Д. Москва
БЕЛЯЕВА Д.С. Москва 2
ШВЕЦОВА В.И. Казань

2
САДЫКОВА Д.А. Пенза
ДОРОФЕЕВА-РЫБАС Ф.В. Москва
ВИМБА П.А. Москва 1
РАЗИНА Я.Д. Москва

1
КОРЕШКОВА Д.Д. Химки
ПУШКАРЕВА А.Н. Химки
ПАНЬШИНА В.Н. Волгоград 2
СМИРНОВА К.А. Москва 1

№ №

1

2

3

4

5

6

7

8

08-16.06.2024
Возрастная группа

ДО 19 ЛЕТ

63 62

ПУТИЛИНА

Судья на вышке

Судья на вышке

АГУРЕЕВА

САФИУЛЛИНА
62 64

ЛОГВИН

финала

Судья на вышке

ГОЛОВИНА

БАТАЙКИНА

Судья на вышке

Судья на вышке

Судья на вышке

КатегорияПол игроков

БОРЩОВА

1/8

ФТЮНИОРКИ

МАМЕДОВА

Подпись

О.Ю.АНЧУТИН
И.О.Фамилия

09.06.2024

ДОРОФЕЕВА-РЫБАС
63 57 10-5

18:03

Время жеребьевки

Главный судья

ГОЛОВИНА(Санкт-Петербург)

Дата жеребьевки

31

Ожидающая пара

2 32 64 75

ПАНЬШИНА

5732

СК 29

СК

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ 
Название турнира

Сроки проведения

30

28 57 62 11-9

БОСАЯ

64 63

ШВЕЦОВА

23

26

244 

20

21

22

8 25

ГАЛЯЕВА

19

18

7 17

НАЙДЕНОВА13

Судья на вышке

16

СК

СК

6 

11

12

15

10

14

СК

3 СК 9

5 

5

8

7

Фамилия И.О. Город (страна)

ГОЛОВИНА

БАТАЙКИНА

60 63

1 

62 64

61 36 10-3

ЗОЛОТАРЕВА

КРОИТОР

62 61

ТУПИЦЫНА

3

6

Место проведения
МОСКВА

Статус 
пары

№ 
строк

1

2

4

ЮНЕВА

ЕГОРОВА

БОСАЯ

ШАДЧНЕВА
ГАЛЯЕВА
НАСОНОВА

ЗОЛОТАРЕВА

Сеяные пары

ТУПИЦЫНА

5668

АГУРЕЕВА
СТАРКОВА

ПАНЬШИНА
СМИРНОВА
ЛОГВИН
САФИУЛЛИНА
МАМЕДОВА

7459

6140

46 64 10-4

САДЫКОВА

Судья на вышке

Судья на вышке

ЮНЕВА

Судья на вышке

ДОРОФЕЕВА-РЫБАС

БЕЛЯЕВА

4454

4426

СМИРНОВА

САДЫКОВА

САДЫКОВА

ЗОЛОТАРЕВА
ГОЛОВИНА

ДОРОФЕЕВА-РЫБАС

ГОЛОВИНА

27

отказ п/б
ЗОЛОТАРЕВА

САДЫКОВА

ГОЛОВИНА

3 место

Присутствовали на жеребьевкеЗамененная пара

Судья на вышке

61 64
ДОРОФЕЕВА-РЫБАС

ЗОЛОТАРЕВА(Сочи)

Судья на вышке

10486

Судья на вышке

Судья на вышке

Судья на вышке

АЛЕКСАНДРОВА

БОСАЯ

МАМЕДОВА

60 63

ЧЕРНЫХ

МАМЕДОВА
СТАРКОВА

СТАРКОВА

Судья на вышке

ШАКЛЕИНА

62 61

ЮНЕВА

отказ п/б

МАМЕДОВА
СТАРКОВА

НАСОНОВА

СТАРКОВА

61 61

Судья на вышке

Судья на вышке

61 61

Судья на вышке

Судья на вышке

Судья на вышке

61 75

ГАЛЯЕВА

64 57 10-7

ЕГОРОВА

КРОИТОР

финала
Финал

1/4

ЗОЛОТАРЕВА

1/2
финала

Судья на вышке

ШАДЧНЕВА

62 62

ЕГОРОВА

ЕГОРОВА

ШАДЧНЕВА

Судья на вышке

ШАДЧНЕВА

61 61

Судья на вышке

Судья на вышке

Судья на вышке

Судья на вышке

ЕГОРОВА

63 60

ГОЛОВИНА
ЗОЛОТАРЕВА

64 36 11-9

ШАДЧНЕВА

САПРЫКИНА
отказ п/б

МАРТЮНИНА

61 61
Судья на вышке

МАРТЮНИНА

Очки

64 61

МИТКИНА

Судья на вышке

Судья на вышке

Судья на вышке

Судья на вышке
63 63

САПРЫКИНА

НАСОНОВА
61 76(3)

отказ п/б

62 62
ШАДЧНЕВА
ЕГОРОВА

ПЛЕШИВЦЕВА

7893



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

08-16.06.2024 ДО 19 ЛЕТ ФТ

Классифи-
кационные

очки РТТ на

01.06.2024

35495 05.08.2007 Санкт-Петербург
38862 28.09.2008 Сочи
33605 11.02.2006 Волгоград
35893 15.08.2007 Москва
34176 03.07.2006 Москва
34585 25.08.2006 Казань
33125 12.10.2006 Москва
35334 03.06.2007 Москва
40017 19.05.2009 Пушкино
37871 02.07.2008 Химки
35308 22.06.2007 Ростов-на-Дону
33140 10.08.2006 Химки
40649 23.01.2009 Челябинск
39975 03.12.2009 Тольятти
34091 03.04.2006 Санкт-Петербург
37777 10.07.2008 Москва
35355 14.12.2007 Екатеринбург
33148 20.12.2006 Владимир
39424 21.03.2008 Москва
35257 02.08.2007 Казань
33245 11.10.2006 Москва
33300 03.01.2006 Москва
34631 03.11.2006 Саратов
36151 05.10.2007 Ростов-на-Дону
35277 23.01.2007 Воронеж
36164 25.03.2007 Рязань
38190 02.06.2008 Химки
40411 22.04.2009 Химки
35646 21.07.2007 Пенза
41665 20.10.2009 Москва
42683 08.07.2007 Калининград
35300 05.04.2007 Санкт-Петербург
35294 17.03.2007 Москва
41248 17.01.2007 Калининград
41963 05.08.2009 Брянск
38993 29.05.2008 Долгопрудный
41157 25.02.2008 Москва
38008 31.10.2008 Москва
40065 21.06.2009 Самара
38479 22.08.2007 Нижний Новгород
35481 15.11.2007 Казань
36103 28.06.2007 Пермь
35571 06.01.2007 Самара
42056 30.03.2009 Москва
38469 29.08.2008 Балашиха
37884 31.10.2008 Москва
36495 28.02.2006 Москва
37907 23.12.2008 Москва
41847 31.08.2008 Санкт-Петербург
40145 13.07.2009 Москва
35307 13.01.2007 Москва
35533 05.09.2007 Казань
40112 06.11.2009 Москва
41830 26.12.2008 Калуга
41960 01.09.2009 Тула
40297 28.02.2009 Сыктывкар
39163 29.02.2008 Севастополь
34943 28.12.2006 Сергиев-Посад
37933 08.08.2008 Москва
37941 25.02.2008 Москва
39991 24.05.2009 Москва
40116 16.02.2009 Москва
40173 15.01.2009 Мытищи
41499 22.08.2007 Мытищи

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ 
Место проведения Пол игроков

МОСКВА ЮНИОРКИ

Головина Мария Дмитриевна

Фамилия, имя, отчество игрока

Золотарева Рада Александровна
Паньшина Варвара Николаевна
Смирнова Ксения Андреевна
Логвин Ксения Александровна
Сафиуллина Милана Тимуровна
Мамедова Эдда Касимовна
Старкова Полина Викторовна
Агуреева Екатерина Максимовна
Тупицына Екатерина Максимовна
Егорова Дарья Викторовна
Шадчнева Дарья Ильинична
Галяева Валерия Артемьевна
Насонова Софья Алексеевна
Босая Эрика Артемовна
Юнева Алина Шамилевна
Батайкина Кира Васильевна
Кроитор Кристина Сергеевна
Беляева Дарья Сергеевна
Швецова Валерия Игоревна
Крупенина Ксения Алексеевна
Сысоева Мария Дмитриевна
Кайбекова Полина Сергеевна
Шустева Светлана Михайловна
Борщова Юлия Владимировна
Путилина Анна Андреевна
Корешкова Дарья Денисовна
Пушкарева Анна Николаевна
Садыкова Дарина Андреевна
Дорофеева-Рыбас Фелицата Викторовна
Черных Анастасия Павловна
Шаклеина Влада Михайловна
Бесараб Мария Викторовна
Кайбара Диана Антоновна
Дущак Мария Игоревна
Мартьянова Софья Андреевна
Тимошенко Анастасия Александровна

Остроух Виктория Сергеевна
Шитая Мирослава Васильевна
Зеленова Елизавета Владимировна

Тыщенко Ева Евгеньевна
Воронова Екатерина Денисовна
Фирстова Дарья Алексеевна
Ахметова Лейла Ильдаровна
Иткинина Алина Игоревна
Мартюнина Владлена Юрьевна
Сапрыкина София Ивановна
Александрова Екатерина Андреевна
Миткина Софья Андреевна

О.Ю.АНЧУТИН

18

19

20

21

Милаш Эмилия Яновна
Каргина Дарина Михайловна
Плющева Анастасия Дмитриевна
Вимба Полина Александровна
Разина Яна Денисовна
Найденова София Владимировна
Плешивцева Кира Михайловна
Берлизева Дарья Михайловна
Пивульская Анастасия Вячеславовна

Камратова Таисия Руслановна
Хрусталева Ева Максимовна
Бурмистрова Ксения Вячеславовна
Подсыпанина Дарья Алексеевна
Бочкова Дарья Олеговна
Субханкулова Милина Руслановна

9

10

11

12

13

14

15

16

17

№
п/п        

1

2

3

4

5

6

7

8

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

РНИ
Дата рождения (день, 

месяц, год)

Город, страна
постоянного места

жительства

10486

7893

7459

6140

5732

5668

4454

4426

4323

4301

4274

4271

3782

3760

3538

3355

3026

2994

2968

2633

2628

2578

2488

2391

2350

2338

1855

1834

1805

1737

1714

174

Главный судья

Подпись И.О.Фамилия



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс

ЗОЛОТАРЕВА Р.А. Сочи
ХАРЛАМОВ Р.Д. Химки
БОРЩОВА Ю.В. Воронеж 1

БАТЧАЕВ Р.Р. Москва

1

БОЧКОВА Д.О. Москва
СЕМЕНОВ А.А. Москва
АРТАМОНОВА Е.А. Рязань 2

АЛЕКСЕЕВ Т.Д. Москва

1

КОРЕШКОВА Д.Д. Химки
БЕССОНОВ Д.И. Москва
ШВЕЦОВА В.И. Казань 1

ИВЕНИН Д.В. Саранск

1

СУБХАНКУЛОВА М.Р. Казань
АСЫЛКОЖАЕВ А.А. Москва
ЮНЕВА А.Ш. Москва 1

ФИЛАРЕТОВ К.Н. Самара

1

ШАДЧНЕВА Д.И. Химки
БОГАТОВ Д.И. Санкт-Петербург
МИТКИНА С.А. Москва 1

ЛОМАКИН А.О. Москва

1

САПРЫКИНА С.И. Москва
БУЗАЕВ В.В. Хабаровск
БЕЛЯЕВА Д.С. Москва 1

МОСОЛКИН И.В. Казань

1

ШУСТЕВА С.М. Ростов-на-Дону
МАЛМЫГИН Р.Д. Рязань
БЕСАРАБ М.В. Москва 2

ЕЛИСЕЕВ Д.И. Москва

2

ПУШКАРЕВА А.Н. Химки
ВИШЕНЧУК-ВИШЕНЬКО Д.В. Москва
ГОЛОВИНА М.Д. Санкт-Петербург 2

ГОМЗЯКОВ К.Н. Москва

МАМЕДОВА Э.К. Москва
ХОДОРЧЕНКО М.В. Симферополь
БОСАЯ Э.А. Санкт-Петербург 2

БУРЦЕВ Д.И. Москва

2

НАСОНОВА С.А. Тольятти
ЗОГРАНЯН Д.А. Москва
ШМАКОВА М.А. Москва 2

ТИТОВ Д.Д. Москва

1

САДЫКОВА Д.А. Пенза
ВАСИЛЬЕВ М.В. Тула
ШАКЛЕИНА В.М. Санкт-Петербург 1

НИКИФОРОВ Б.С. Санкт-Петербург

2

ЧЕРНЫХ А.П. Калининград
ЧИСТЯКОВ А.К. Санкт-Петербург
АГУРЕЕВА Е.М. Пушкино 2

АСАДУЛЛИН Р.Р. Казань

2

ЕГОРОВА Д.В. Ростов-на-Дону
ДЕРЕПАСКО Т.А. Химки
БАТАЙКИНА К.В. Екатеринбург 1

СКВОРЦОВ П.В. Москва

1

ПЛЕШИВЦЕВА К.М. Москва
ПЛЕШИВЦЕВ Е.М. Химки
РОЖКОВА А.С. Москва 1

КОНЫШЕВ С.С. Москва

1

МИЛЛЕР К.Д. Москва
ДОЛОТОВ Ф.Б. Москва
КАЙБЕКОВА П.С. Саратов 1

ПИЩЕЛЕВ Е.П. Сыктывкар

2

БЕЛЬКОВА К.А. Екатеринбург
ЧУРАКОВ В.А. Москва
СМИРНОВА К.А. Москва 2

СТЕПАНОВ Д.А. Москва 1

№ №

1

2

3

4

5

6

7

8 4543

5713

5513

4916

6154

6024

10406 ЗОЛОТАРЕВА(Сочи)

Дата жеребьевки Время жеребьевки

09.06.2024 17:50

Главный судья

Подпись И.О.Фамилия

О.Ю.АНЧУТИН

Финал

ГОЛОВИНА(Санкт-Петербург)

И.О. Город (страна)Фамилия

28

29

30

31

32

22

23

24

25

26

27

15

16

17

18

19

20

21

2 

№ строк

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

5 

СК

СК

СК

4 

7 

6 СК

ЮНЕВА
ФИЛАРЕТОВ

Статус 

пары

1 

СК

8 

3 

СК

ХОДОРЧЕНКО
ГОЛОВИНА
ГОМЗЯКОВ

4951

ЕГОРОВА
ДЕРЕПАСКО
МАМЕДОВА

БОГАТОВ
АГУРЕЕВА
АСАДУЛЛИН

СМИРНОВА
СТЕПАНОВ
ШАДЧНЕВА

Сеяные пары Очки Ожидающая пара Замененная пара Присутствовали на жеребьевке

ЗОЛОТАРЕВА
ХАРЛАМОВ

СТЕПАНОВ ШАДЧНЕВА
75 63 БОГАТОВ

ШМАКОВА 61 63
ТИТОВ

ДОЛОТОВ
63 76(4)

СМИРНОВА
СТЕПАНОВ 3 место

61 62 ШАДЧНЕВА
СМИРНОВА БОГАТОВ

ПЛЕШИВЦЕВА
ПЛЕШИВЦЕВ

62 62
ЕГОРОВА

ДЕРЕПАСКО
62 75

МИЛЛЕР

63 61
ЕГОРОВА

ДЕРЕПАСКО
75 61

ЕГОРОВА
ДЕРЕПАСКО

62 26 10-4

АСАДУЛЛИН
61 62

АГУРЕЕВА
АСАДУЛЛИН

62 64
ЕГОРОВА

ДЕРЕПАСКО

ШМАКОВА
ТИТОВ

61 64
САДЫКОВА
ВАСИЛЬЕВ

64 64 
АГУРЕЕВА

ШМАКОВА
ТИТОВ
46 62 10-6

ШМАКОВА
ТИТОВ
62 26 10-8

64 63
ЕГОРОВА

ДЕРЕПАСКО
75 64

БОСАЯ
БУРЦЕВ
46 75 10-1

ЕЛИСЕЕВ
36 63 10-7

ГОЛОВИНА
ГОМЗЯКОВ

75 61
ГОЛОВИНА
ГОМЗЯКОВ

САПРЫКИНА
БУЗАЕВ
62 26 10-7

ШАДЧНЕВА
БОГАТОВ

63 60
БЕСАРАБ

60 64
ШАДЧНЕВА

БОГАТОВ
63 62

ШАДЧНЕВА
БОГАТОВ

61 76(3)

БЕССОНОВ
61 61

СУБХАНКУЛОВА
АСЫЛКОЖАЕВ

62 75
ЗОЛОТАРЕВА

ХАРЛАМОВ

ЗОЛОТАРЕВА
ХАРЛАМОВ

63 62
КОРЕШКОВА
БЕССОНОВ

61 62
КОРЕШКОВА

ЗОЛОТАРЕВА
ХАРЛАМОВ

62 61
АРТАМОНОВА

АЛЕКСЕЕВ
64 64

1/8 1/4 1/2

финала финала финала
ЗОЛОТАРЕВА

ХАРЛАМОВ
62 63

МОСКВА 08-16.06.2024 ДО 19 ЛЕТ ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ФТ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД“
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ 

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

08-16.06.2024 ДО 19 ЛЕТ ФТ

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.06.2024

38862 28.09.2008 Сочи
36252 16.07.2007 Химки

35893 15.08.2007 Москва
34501 15.07.2006 Москва

33140 10.08.2006 Химки
33936 15.08.2006 Санкт-Петербург

40017 19.05.2009 Пушкино
38076 07.08.2008 Казань

35308 22.06.2007 Ростов-на-Дону
35000 07.01.2007 Химки

33125 12.10.2006 Москва
35737 08.05.2007 Симферополь

35495 05.08.2007 Санкт-Петербург
37180 07.05.2007 Москва

37777 10.07.2008 Москва
37992 30.07.2008 Самара

34091 03.04.2006 Санкт-Петербург
35006 16.04.2006 Москва

35764 06.03.2007 Москва
33894 02.06.2006 Москва

35257 02.08.2007 Казань
33166 29.08.2006 Саранск

35441 01.04.2007 Москва
35232 29.03.2006 Москва

38190 02.06.2008 Химки
33204 17.03.2006 Москва

34631 03.11.2006 Саратов
33856 06.11.2006 Сыктывкар

41244 06.03.2007 Екатеринбург
35270 15.07.2007 Москва

37884 31.10.2008 Москва
33380 07.11.2006 Москва

40116 16.02.2009 Москва
35431 11.02.2007 Химки

35294 17.03.2007 Москва
37008 20.12.2007 Москва

39424 21.03.2008 Москва
39266 26.09.2008 Казань

35355 14.12.2007 Екатеринбург
37979 09.04.2008 Москва

36151 05.10.2007 Ростов-на-Дону
34441 27.04.2006 Рязань

35277 23.01.2007 Воронеж
37833 12.01.2008 Москва

42683 08.07.2007 Калининград
35525 21.06.2007 Санкт-Петербург

40411 22.04.2009 Химки
33652 06.09.2006 Москва

37778 23.04.2008 Москва
37878 25.01.2008 Москва

35307 13.01.2007 Москва

3436

3388

3383

3382

3277

3273

РНИ
Дата рождения (день, 

месяц, год)

Город, страна

постоянного места

жительства

10406

6154

6024

5713

5513

4951

4916

4543

4416

4367

4158

4007

3954

3853

3775

3648

3646

3631

3595

3479

22

23

24

25

26

№

п/п         

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Пушкарева Анна Николаевна
Вишенчук-Вишенько Денис Валерьевич

Миллер Катарина Дмитриевна
Долотов Филипп Борисович

Бочкова Дарья Олеговна

Мосолкин Илья Владимирович

Батайкина Кира Васильевна
Скворцов Павел Владиславович

Шустева Светлана Михайловна
Малмыгин Родион Дмитриевич

Борщова Юлия Владимировна
Батчаев Рауль Русланович

Черных Анастасия Павловна
Чистяков Александр Кириллович

Белькова Кристина Александровна
Чураков Владимир Александрович

Миткина Софья Андреевна
Ломакин Александр Олегович

Плешивцева Кира Михайловна
Плешивцев Егор Михайлович

Бесараб Мария Викторовна
Елисеев Даниил Игоревич

Беляева Дарья Сергеевна

Титов Дмитрий Денисович

Швецова Валерия Игоревна
Ивенин Денис Владимирович

Рожкова Анастасия Сергеевна
Конышев Семен Семенович

Корешкова Дарья Денисовна
Бессонов Дмитрий Игоревич

Кайбекова Полина Сергеевна
Пищелев Егор Павлович

Мамедова Эдда Касимовна
Ходорченко Михаил Владимирович

Головина Мария Дмитриевна
Гомзяков Кузьма Николаевич

Юнева Алина Шамилевна
Филаретов Кирилл Николаевич

Босая Эрика Артемовна
Бурцев Дмитрий Игоревич

Шмакова Мария Алексеевна

Харламов Роман Дмитриевич

Смирнова Ксения Андреевна
Степанов Даниил Александрович

Шадчнева Дарья Ильинична
Богатов Даниил Ильич

Агуреева Екатерина Максимовна
Асадуллин Рафаэль Раулевич

Егорова Дарья Викторовна
Дерепаско Тимофей Артемович

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД“
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ 

Место проведения Пол игроков

МОСКВА ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ

Золотарева Рада Александровна

Фамилия, имя, отчество игрока



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

08-16.06.2024 ДО 19 ЛЕТ ФТ

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.06.2024

РНИ
Дата рождения (день, 

месяц, год)

Город, страна

постоянного места

жительства

10406

№

п/п         

1

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД“
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ 

Место проведения Пол игроков

МОСКВА ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ

Золотарева Рада Александровна

Фамилия, имя, отчество игрока

40154 20.03.2009 Москва

39975 03.12.2009 Тольятти
40187 23.06.2009 Москва

35315 12.04.2007 Рязань
37255 07.02.2007 Москва

35300 05.04.2007 Санкт-Петербург
34208 22.03.2006 Санкт-Петербург

35646 21.07.2007 Пенза
33743 25.03.2006 Тула

42056 30.03.2009 Москва
34289 11.11.2006 Хабаровск

35533 05.09.2007 Казань
33223 06.04.2006 Москва

2822

2540

2344

3273

3176

3169

3008

31

32

26

27

28

29

30

Главный судья

Подпись И.О.Фамилия

О.Ю.АНЧУТИН

Алексеев Тимофей Дмитриевич

Шаклеина Влада Михайловна
Никифоров Богдан Сергеевич

Садыкова Дарина Андреевна
Васильев Максим Витальевич

Сапрыкина София Ивановна
Бузаев Владимир Владимирович

Субханкулова Милина Руслановна
Асылкожаев Амир Артемович

Семенов Артем Андреевич

Насонова Софья Алексеевна
Зогранян Давит Айкович

Артамонова Евдокия Александровна


